
VISTI 

VISTA 

VISTO 

• UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI BARI 
ALDO MORO 

IL DIRETTORE GENERALE 

i 00.R. nn. 2209, 2210 e 2211 , del 6.7.2017, di indizione dei concorsi per 

l'ammissione, per l'a.a. 2017/2018, rispettivamente, ai Corsi di laurea in Scienze 

della formazione primaria, Scienze dell'educazione e della formazione e Scienze e 

tecniche psicologiche di questa Università; 

la delibera del Senato Accademico del 16/05/2017 sulle modalità di selezione per 

le ammissioni ai corsi di laurea a numero programmato, 

Il O.R. n. 2356 del 20/7/2017 di modifica dei su riportati 00.R. n.2209, 2210 e 

2211 , riguardante le date di pubblicazione degli avvisi e di effettuazione del 

Pubblico Proclama; 

CONSIDERATO che, per l'espletamento delle procedure di cui trattasi , si rende necessario 

il supporto di unità di personale competente afferente all'Area 

Reclutamento, individuata nella persona del dott. Mastropietro Benedetto; 

CONSIDERATO altresì, che si rende necessaria la presenza di unità di personale idoneo 

che affianchi il dott. Rossiello Vincenzo, incaricato di coordinare le 

operazioni medesime, con la presenza del sig. De Benedictis Francesco, 

nello svolgimento delle relative operazioni e che tali competenze sono state 

individuate nelle persone del sig. Abbinante Domenico, della dott.ssa 

Mecca Marilisa, della sig.ra Piccarreta Jlenia, della sig.ra Catino Francesca 

e della sig . Manfredi Anna Maria Elisabetta, Funzionari in servizio presso 

questo Ateneo; 

RITENUTO opportuno specificare criteri organizzatori e di diritto da adottare per il 

previsto scorrimento; 



U NIVERS ITÀ DEGLI STUDI DI BARI ALDO MORO D. D. n . 

SENTITO il Direttore della Divisione Offerta Formativa e Servizi agli Studenti, 

DECRETA 

1. Per le motivazioni indicate in premessa: 

al dott. Mastropietro Benedetto, è affidato l'incarico di esperto, afferente all'Area 

reclutamento; 

al sig. Abbinante Domenico, alla dott.ssa Mecca Marilisa, alla sig.ra Piccarreta 

Jlenia , alla sig.ra Catino Francesca, e alla sig. Manfredi Anna Maria Elisabetta, 

funzionari in servizio presso questo Ateneo, è conferito l'incarico di coadiuvare il 

dott. Rossiello Vincenzo e il sig. De Benedictis Francesco, nelle operazioni inerenti 

il terzo scorrimento per "pubblico proclama" relativo all'ammissione ai Corsi di 

Laurea in Scienze delle formazione primaria, Scienze dell'educazione e della 

formazione e Scienze e tecniche psicologiche, che avrà luogo il giorno martedì 21 

novembre 2017, alle ore 9.30, presso l'Aula "Don Tonino Bello" - Palazzo Chiaia -

Napolitano (ex Palazzo Enel) Via Crisanzio n. 42 Bari; 

2. Per le operazioni relative alle assegnazioni: 

il giorno martedì 21 novembre 2017, alle ore 9.30, avranno accesso all'Aula "Don 

Tonino Bello" - Palazzo Chiaia - Napolitano (ex Palazzo Enel) Via Crisanzio n. 42 

Bari per l'assegnazione dei posti ancora liberi nei Corsi di Studio in Scienze della 

formazione primaria, Scienze dell'educazione e della formazione e Scienze e 

tecniche psicologiche, i soli candidati collocati in graduatoria nella posizione 

successiva al secondo scorrimento. Alle ore 10,45 i candidati presenti, non ancora 

identificati, saranno invitati a entrare nella sala adiacente l'Aula "Don Tonino Bello" 

- Palazzo Chiaia Napolitano (ex Palazzo Enel) Via Crisanzio n. 42 Bari per 

completare le procedure di riconoscimento. 

Terminata la suddetta operazione, verificato che nessun altro candidato è 

presente, non sarà assolutamente consentito l'accesso ad altri candidati , seppur 

ritardatari , all'interno della sala adiacente all'Aula "Don Tonino Bello" - Palazzo 

Chiaia Napolitano (ex Palazzo Enel) Via Crisanzio n. 42 Bari. 

DIREZIO NE - O FFERTA FORMATIVA E SERVIZI AG LI STUDENTI 

SEZIONE SEGRETERIE STUDENTI 

Oggetto : terzo scorrimento per "pubblico proclama" relativo all ' ammissione ai Corsi d i Studio 
in Scienze dell 'educazion e e della formazione , Scienze e tecniche psicologiche e 
Scienze della formazione primaria , che avrà luogo il giorno lunedì 21 novembre 2017 . 



UN IVERSITÀ DEGLI STUDI D I BARI ALDO MORO o.o. n. 

La nomina della predetta Commissione non dovrà comportare alcun onere a carico del 

Bilancio di Ateneo. 

Bari , +. AA. 2.o/ '{-
I L DI RET TORE GENERALE 

DIREZIONE - OFFERTA FORMATIVA E SERV IZ I AGLI STUDENTI 

SEZIONE SEG RETERI E STUDENTI 

Oggetto: terzo scorrimento per "pubblico proclama" relativo all ' ammissione ai Corsi di Studio 
in Scienze dell ' educazione e del l a f ormaz ione , Scienze e tecniche psicologiche e 
Scienze della formazione primaria , che avrà luogo il giorno lunedì 21 novembre 2017 . 


